
Forma úhrady:

Dodavatel:

ALTOMA spol. s r.o.

Masarykova střední škola chemická
Křemencova 12
116 28 Praha 1

Vaše objednávka č.:

Příkazem

OBJEDNÁVKOVÝ LIST č.: 6P2001983

Datum zápisu: 04.08.2020

Konečný příjemce:

DIČ: CZ70837902

Odběratel: 70837902IČ:

Telefon: 272 770 003
Fax: 272 650 885
E-mail: altoma@altoma.cz
http://www.altoma.cz

DIČ: CZ48027154
IČ: 48027154

ALTOMA spol. s r.o.
Žirovnická 3124/1
106 17 Praha 10

Fax: pí.Hronová 
Tel::

Položky objednávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Adresa montáže: Křemencova 12, Praha 1

ks 21% 14 146,44 81 510,4467 364,0016 841,004406.550 FAAC S450H CBAC 24V pohon pro křídlovou
bránu

ks 21% 811,02 4 673,023 862,003 862,001ZÁLOŽNÍ 

ZDROJ+PŘÍSLUŠENSTVÍ

nouzové otevřní pohonu 
při výpadku 
proudu+krabice a 
doplňky

ks 21% 349,44 2 013,441 664,00416,004INTERFACE PRO FOTO interface pro fotobuňky

ks 21% 831,60 4 791,603 960,001 980,002385.237 FAAC X LED MAJÁK signalizační maják

ks 21% 412,86 2 378,861 966,00983,002TLAČÍTKO uzamykatelné tlačítko 
pro případný restart 
systému

ks 21% 4 347,42 25 049,4220 702,0010 351,002405.030 FAAC E124 řídící jednotka 

ks 21% 1 214,05 6 995,255 781,201 445,304385.535 FAAC XP 20 D Bezpečnostní fotobuňky 
pro povrchovou montáž

ks 21% 5 859,00 33 759,0027 900,0027 900,001MONTÁŽ montáž pohonů včetně 
příslušenství a 
dopravních nákladů 
Praha

21% 0,00 -0,03-0,03-0,031Zaokrouhlení

Součet položek 161 171,00133 199,17 27 971,83

CELKEM K ÚHRADĚ 161 171,00

Smluvní podmínky:
Dílo bude provedeno dle CN č. 0122/20, která je nedílnou součástí, tohoto "Objednávkového  listu".
1) Platební podmínky: 81 000 KČ zálohově při objednání,  hotově při předání díla
2) Záruční doba:
   a) 24 měsíců
   b) Zajišťujeme záruční a pozáruční servis

3) Objednatel zajišťuje stavební a elektroinstalační přípravu dle požadavků na objednatele (viz cenová nabídka a 
přílohy), které tvoří nedílnou součást této objednávky
4) Kontaktní osoba za objednatele: tel: Monika Hronová - +420 778 888 960, za zhotovitetele: L.Kment tel: 602 237 
139
5) Předání a  převzetí  díla:  
    K převzetí díla  díla  je  za  objednatele zmocněn: tel.: Monika Hronová - +420 778 888 960
    K předání díla  je  za  zhotovitele  zmocněn: tel.:  p, Ladislav Kment - 602 237 139     

Ekonomický a informační systém POHODA 



Položky objednávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

6) Termín realizace: 6 - 8  týdnů od uhrazení zálohové faktury a dodržení požadavků na objednatele do 6 týdnů od 
podpisu objednávky. 
    Objednatel přistupuje na prodloužení doby plnění v případech: 
a) Nevhodných klimatických podmínek, tj. podmínek které neumožní instalaci dle platných ČSN norem.     
b) Vyšší  moci (válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy, stávky, zpoždění  dodávky zařízení  výrobcem atd.), tj. 
skutečnosti, které nemohou být ovlivněny smluvními stranami.
c) Dojde k časového posunu při zahájení díla zapříčiněnému objednatelem, nebo se provádění díla zastaví nebo 
zpozdí z důvodů, které nemohl zhotovitel ovlivnit. 
Doba plnění se prodlouží o počet dní +14 dní, kdy nebylo možné z výše uvedených důvodů  provádět plnění díla
7) Zajištění přístupu k místu instalace: pokud nebude zajištěna zpevněná cesta pro nákladní vozidla do místa 
instalace (před garáž, halu), bude objednateli účtován jednorázový manipulační poplatek ve výši 2500,- bez DPH.
8) Smluvní  pokuty: 
Při prodlení s placením objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý den prodlení.
Dále je objednatel povinen uhradit zhotoviteli náklady, spojené s případným vymáháním pohledávky.
9) Montáž: Křemencova 12, Praha 1

Vystavil: Milan Tatýrek

ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL:

Strana 2 dokladu 6P2001983Ekonomický a informační systém POHODA 


